
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2578

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2578

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10832486 966969

Близняк Соломія Ігорівна 53455255 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260423 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

170,900

2 11100360 966969

Боднарчук Соломія Володимирівна 53435829 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042699 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

166,300

1



3 10963815 966969

Ворохта Ганна Іванівна 53405351 AK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120842 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

173,900

4 10541347 966969

Вуйчик Діана Андріївна 53007955 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111048 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

177,400

5 10878025 966969

Гадомська Юлія Андріївна 53457971 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244200 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

164,800

6 11270404 966969

Данило Наталія Іванівна 53459181 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208025 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

173,200

7 10745720 966969

Зубович Андріана Петрівна 53469868 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037749 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

167,000

8 11101067 966969

Івако Марія Іванівна 53466184 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218336 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

172,600

9 10776224 966969

Ільчина Софія Андріївна 53462932 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0226108 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

164,100

10 11110327 966969

Керніцька Лілія Юріївна 53009647 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180972 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

173,700

11 10569022 966969

Ляшик Ірина Іванівна 53295373 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0191574 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

165,900

2



12 10727474 966969

Мазник Софія Андріївна 53450717 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149830 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

169,400

13 11065077 966969

Митка Аліна Богданівна 53459048 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056800 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

164,100

14 10770391 966969

Ніколаєнко Ангеліна Василівна 53092374 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206380 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

173,600

15 10717215 966969

Одарчук Ілона Василівна 53311625 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168126 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

169,000

16 10811466 966969

Оліярчук Вікторія Михайлівна 53432243 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0247163 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

166,900

17 10949590 966969

Пацюк Ірина Юріївна 52144220 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0143865 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

178,450

18 10846070 966969

Поздровська Надія Андріївна 53453229 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101188 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

169,700

19 10589138 966969

Расяк Марія Ігорівна 53450589 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036941 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

174,000

20 11282403 966969

Сайкова Анна Петрівна 53436212 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174597 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

170,000

3



21 11191360 966969

Самойленко Поліна Олегівна 53038157 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0285953 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

186,600

22 10704883 966969

Семенів Ярина Ігорівна 53477653 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018044 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

178,600

23 11046079 966969

Скаліш Вероніка Ярославівна 53472179 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028572 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

171,500

24 10897801 966969

Струж Людмила Іванівна 53432272 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180988 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

169,400

25 11369939 966969

Хвалібота Юлія Василівна 53436230 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187604 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

172,800

26 10791141 966969

Щербанюк Лілія Андріївна 53022611 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200316 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

179,600

27 10589877 966969

Якименко Юліана Олегівна 53020157 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211197 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

185,200

28 10765936 966969

Яріш Христина Ігорівна 53445297 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274524 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

173,600

29 10622406 966969

Ярмола Софія Петрівна 53460311 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0230358 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

176,300

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2578

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10869837 965533

Аббасова Сабіна Заурівна 53322520 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053013 українська мова 
та література

176,500

2 11216845 965533

Андрусів Вероніка Анатоліївна 53457154 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193213 українська мова 
та література

182,500

5



3 11096882 965533

Безручко Лілія Петрівна 53436301 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086238 українська мова 
та література

187,000

4 10579697 965533

Бенко Анастасія Петрівна 53458052 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243306 українська мова 
та література

186,750

5 10750514 965533

Бойко Вікторія Володимирівна 53427901 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073758 українська мова 
та література

178,750

6 10519021 965533

Бойко Каріна Олександрівна 53465651 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041400 українська мова 
та література

178,750

7 10923217 965533

Бондаренко Наталія Сергіївна 53107135 EH 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299391 українська мова 
та література

181,250

8 11123786 965533

Буждиган Марія Миколаївна 53444672 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264089 українська мова 
та література

176,000

9 11049054 965533

Бурмик Діана Михайлівна 53372463 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062467 українська мова 
та література

184,000

10 10834123 965533

Бушля Анастасія Олегівна 53147515 XM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271879 українська мова 
та література

180,500

11 11059389 965533

Ваньо Назарій Сергійович 53473064 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283178 українська мова 
та література

175,500

6



12 10701952 965533

Вітт Анастасія Віталіївна 53433923 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103456 українська мова 
та література

179,000

13 11035463 965533

Гавор Анна Андріївна 53450713 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149198 українська мова 
та література

183,250

14 11129219 965533

Гнедко Вікторія Олександрівна 53321816 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0126561 українська мова 
та література

184,500

15 10876355 965533

Гоза Аліна Юріївна 53473098 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266299 українська мова 
та література

183,500

16 10630838 965533

Гук Тетяна Сергіївна 53004551 BA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246229 українська мова 
та література

181,250

17 11055468 965533

Гуменюк Ольга 52719456 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0291401 українська мова 
та література

186,700

18 11131320 965533

Демчишин Богданна Анатоліївна 53460067 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092692 українська мова 
та література

181,000

19 11268109 965533

Дудкевич Ольга Русланівна 53450889 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268367 українська мова 
та література

177,500

20 11221946 965533

Жгутова Аліна Віталіївна 53105281 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0314698 українська мова 
та література

188,500

7



21 10899672 965533

Жук Оксана Юріївна 53455377 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217575 українська мова 
та література

181,750

22 11157865 965533

Ілейко Андріяна Володимирівна 53448121 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261486 українська мова 
та література

187,000

23 11388058 965533

Камінь Тетяна Андріївна 53020188 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211360 українська мова 
та література

180,500

24 10700735 965533

Качур Ярина Ігорівна 53443136 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030440 українська мова 
та література

175,250

25 11249942 965533

Кашуба Анастасія Ігорівна 51789360 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0281861 українська мова 
та література

180,400

26 10836094 965533

Кобринець Орися Іванівна 53438213 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263873 українська мова 
та література

178,750

27 11077826 965533

Коваленко Ксенія Олександрівна 53262300 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008214 українська мова 
та література

186,000

28 11351897 965533

Когут Тетяна Василівна 52027088 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0180796; 2022р. - 
0442861

українська мова 
та література

177,500

29 10973571 965533

Кравець Вікторія Петрівна 53463250 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174491 українська мова 
та література

185,500

8



30 11296841 965533

Кравчук Анастасія Ігорівна 53450762 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152753 українська мова 
та література

186,250

31 10762254 965533

Кривачук Софія Василівна 53462939 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040476 українська мова 
та література

177,750

32 10904247 965533

Кузьмін Ольга Олегівна 53017609 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112313 українська мова 
та література

180,750

33 10642234 965533

Кунинець Марія Олександрівна 53520009 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120752 українська мова 
та література

188,500

34 11201725 965533

Кухарська Вікторія Андріївна 53030197 BA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041651 українська мова 
та література

177,500

35 11185774 965533

Лахай Анна Ярославівна 52906046 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014877 українська мова 
та література

178,250

36 11151368 965533

Лозінська Адріана Володимирівна 53463864 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196678 українська мова 
та література

176,750

37 11144608 965533

Лукачик Юлія Володимирівна 53468037 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0205608 українська мова 
та література

175,000

38 10822049 965533

Малюс Діана-Мар`яна Михайлівна 53436469 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015313 українська мова 
та література

177,500

9



39 10565358 965533

Мартиняк Олеся Олегівна 53433939 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103603 українська мова 
та література

178,500

40 11333347 965533

Маслієвич Станіслава Ігорівна 53468983 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005121 українська мова 
та література

187,250

41 10845107 965533

Меглін Ірина Романівна 53451088 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149864 українська мова 
та література

191,250

42 10950757 965533

Метенько Юлія Олегівна 53016354 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0139637 українська мова 
та література

175,500

43 11192508 965533

Мирончук Анна-Соломія Миколаївна 52905853 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0191071 українська мова 
та література

183,000

44 10659142 965533

Мриглод Яна Андріївна 53094863 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251949 українська мова 
та література

176,500

45 11023702 965533

Мундяк Софія Тарасівна 53440675 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180108 українська мова 
та література

182,250

46 10761981 965533

Ометюх Вероніка Ярославівна 53459047 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056844 українська мова 
та література

183,500

47 11135402 965533

Осідач Юлія Володимирівна 53450719 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152956 українська мова 
та література

186,250

10



48 10904637 965533

Павлик Юлія Михайлівна 53469892 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274198 українська мова 
та література

174,500

49 11318608 965533

Петриляк Вероніка Андріївна 53433788 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138773 українська мова 
та література

184,000

50 10676417 965533

Попова Анастасія Євгенівна 53031467 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203711 українська мова 
та література

179,000

51 10877886 965533

Рихліцька Ірина Іванівна 53470480 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221832 українська мова 
та література

177,000

52 10734353 965533

Сарабун Василина Василівна 53435877 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174540 українська мова 
та література

190,000

53 11138762 965533

Сорока Мирослава Сергіївна 52913043 BC 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259618 українська мова 
та література

184,000

54 10709845 965533

Тимків Соломія Михайлівна 53436485 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015321 українська мова 
та література

181,250

55 10732979 965533

Туряниця Юліанна Степанівна 53399328 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0079433 українська мова 
та література

178,750

56 10582586 965533

Хвесевич Софія Романівна 53494021 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012763 українська мова 
та література

188,000

11



57 10763611 965533

Цокало Соломія Ігорівна 53427897 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073945 українська мова 
та література

178,000

58 11111248 965533

Шемейко Анастасія Олександрівна 53323070 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206627 українська мова 
та література

193,000

59 10593588 965533

Юношев Назар Павлович 53502785 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0457006 українська мова 
та література

178,250

60 11062988 965533

Ющик Тетяна Русланівна 53583027 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069300 українська мова 
та література

185,250

61 10712498 965533

Якимів Марія Іванівна 52039748 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0088630 українська мова 
та література

187,500

62 10880059 965533

Якімчук Лейла Богдана Юріївна 53452728 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100695 українська мова 
та література

182,500

63 10555617 965533

Янюк Олександр Борисович 52906281 BC 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061035 українська мова 
та література

179,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2578

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10484774 965528

Баб`як Анна-Марія Миколаївна 52034505 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0034863 Літературна 
творчість

182,800

2 10565740 965528

Бобешко Ігор Ігорович 53465630 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207949 Літературна 
творчість

180,000

13



3 10758212 965528

282-8087002 53549047 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0307469 Літературна 
творчість

148,000

4 11223915 965528

Загурська Олександра Сергіївна 52971893 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293432 Літературна 
творчість

189,000

5 10946669 965528

Кіндрат Соломія Степанівна 53444555 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288823 Літературна 
творчість

180,000

6 10774977 965528

Козяр Вікторія Володимирівна 53004714 BA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124079 Літературна 
творчість

184,250

7 10725902 965528

Негода Євгенія Олегівна 53321681 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195317 Літературна 
творчість

179,000

8 10545296 965528

Рудько Мар`яна Миколаївна 53445040 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0205368 Літературна 
творчість

186,000

9 10651625 965528

Чухно Євгенія Анатоліївна 53544059 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250373 Літературна 
творчість

190,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2578

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10573472 100565
8

Ваньовська Ірина Іванівна 53433196 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0248479 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

172,000

2 11256911 100565
8

Василів Вероніка Василівна 53009271 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211962 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

172,000

15



3 11003263 100565
8

Гуменюк Христина Василівна 53031178 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198000 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

171,500

4 11133907 100565
8

Крайник Софія Михайлівна 53009678 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0237537 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

184,000

5 10987841 100565
8

Кулина Юлія Іванівна 53520111 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223417 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

173,500

6 11313506 100565
8

Паук Соломія Андріївна 53457157 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193741 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

173,250

7 11129770 100565
8

Пачковська Вікторія Михайлівна 53445119 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0241989 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

180,250

8 10613407 100565
8

Плахотіна Ілона Віталіївна 53450746 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151668 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

173,000

9 11272800 100565
8

Хомин Соломія Олегівна 53447568 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202573 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

181,750

10 10612256 100565
8

Шалай Катерина Володимирівна 53437613 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077984 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

182,500

11 11293130 100565
8

Швец Богдан Богданович 53450504 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277491 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

176,500

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2578

035 Філологія/035.032 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- болгарська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11366630 104571
2

Вовк Софія Володимирівна 52060162 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0255384 Болгарська мова 
та література

172,500

2 11107560 104571
2

Голубінка Анна Іванівна 53455268 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260124 Болгарська мова 
та література

167,000

17



3 11066058 104571
2

Дембіцька Христина Ігорівна 53457285 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119960 Болгарська мова 
та література

164,400

4 10876761 104571
2

Олексюк Станіслав Романович 53465498 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0242855 Болгарська мова 
та література

160,300

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2578

035 Філологія/035.033 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- польська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11378162 965114

Денисова Юлія Сергіївна 52802121 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0305329 Польська мова 
та література

190,400

2 10747301 965114

Довгань Софія Андріївна 53455223 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261371 Польська мова 
та література

182,200

19



3 10870232 965114

Дубравська Софія Василівна 53466370 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173480 Польська мова 
та література

183,300

4 10857329 965114

Дяків Іванна Мар`янівна 53465844 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010211 Польська мова 
та література

182,200

5 11389567 965114

Кобасяр Мар`яна Іванівна 53452982 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000577 Польська мова 
та література

184,400

6 11212644 965114

Майданська Уляна Тарасівна 53009671 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235410 Польська мова 
та література

182,300

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2578

035 Філологія/035.037 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- хорватська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11239886 104571
4

Клименюк Марта Миколаївна 53448047 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243329 Хорватська мова 
та література

167,400

2 11311634 104571
4

Кривко Уляна Михайлівна 53445335 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098070 Хорватська мова 
та література

174,000

21



3 11186977 104571
4

Степанов Олександр Якович 53477730 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231216 Хорватська мова 
та література

168,100

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2578

035 Філологія/035.038 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- чеська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10992422 963481

Борисова Марія Миколаївна 53087617 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0156695 Чеська мова та 
література

174,600

2 10886811 963481

Іванішин Вікторія Миронівна 53456443 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300379 Чеська мова та 
література

174,500

23



3 11078601 963481

Кузьменко Таїсія Сергіївна 53150748 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0027226 Чеська мова та 
література

181,600

4 10763902 963481

Магац Галина Володимирівна 53469575 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268718 Чеська мова та 
література

185,200

5 11227374 963481

Рязанцева Катерина Андріївна 53453207 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263124 Чеська мова та 
література

182,600

6 10665652 963481

Тхір Марта Володимирівна 53471893 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187951 Чеська мова та 
література

176,300

7 11344144 963481

Щербак Данило-Іван Миколайович 53477790 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269050 Чеська мова та 
література

177,800

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2578

035 Філологія/035.060 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

арабська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11106129 965910

Данилюк Вікторія Орестівна 53435362 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070032 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

173,500

2 10758539 965910

Дубодєлова Тетяна Сергіївна 53157707 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0464986 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

197,600

25



3 10931658 965910

Животівська Марина Михайлівна 53195490 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127068 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

184,600

4 11370525 965910

Мартинів Христина Іванівна 53447602 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118900 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

172,000

5 11214222 965910

Тищенко Валерія Сергіївна 53258118 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025844 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

170,500

6 10756533 965910

Федорюк Анастасія Сергіївна 53435195 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070925 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

171,300

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2578

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11050554 104571
5

Іванішин Ростислав Володимирович 53459817 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107083 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

187,600

2 10894565 104571
5

Колб Тетяна Володимирівна 53460391 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036815 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

184,000

27



3 10997552 104571
5

Погранична Ольга Петрівна 53186261 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284768 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

186,200

4 10928385 104571
5

282-8067856 53009233 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299766 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

165,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2578

035 Філологія/035.067 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

перська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11241443 963452

Люта Марія Михайлівна 53450286 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0191831 Перська мова та 
література, 
українська мова 
та література

150,100

2 11399170 963452

Тарасенко Марія Павлівна 52907985 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253525 Перська мова та 
література, 
українська мова 
та література

166,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2578

035 Філологія/035.069 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

японська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10644860 963618

Бачок Анна Олексіївна 53119669 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322078 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

187,600

2 10940696 963618

Гарус Анна Сергіївна 53244681 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115655 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

185,300

30



3 11104576 963618

Дем`янець Юлія Петрівна 53328284 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119051 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

185,200

4 10745793 963618

Лисняк Анна Сергіївна 53473298 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012254 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

195,200

5 11077160 963618

Лобко Володимир Миколайович 52405086 BA 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0321260 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

189,700

6 10474552 963618

Чемерис Карина Анатоліївна 52077353 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0120668 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

187,700

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2578

035 Філологія/035.09 фольклористика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11379867 963514

Волошин Соломія Василівна 53466190 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264455 Фольклористика 164,000

2 11390167 963514

Савін Василіса Вячеславівна 53038207 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250769 Фольклористика 164,800

32



3 10839881 963514

Шпак Наталія-Марія Тарасівна 52697126 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0251198 Фольклористика 183,700

4 10817100 963514

Шумлянська Дарина Володимирівна 53456145 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034807 Фольклористика 171,300

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2578

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11149976 967196

Джигін Тарас Васильович 53444646 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149063 Прикладна 
лінгвістика

187,100

2 10625224 967196

Зиза Мирослава Сергіївна 52219308 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0054876 Прикладна 
лінгвістика

186,150

34



3 10851310 967196

Івлєва Софія Олександрівна 53027731 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235726 Прикладна 
лінгвістика

185,300

4 11109304 967196

Ковальська Олена Володимирівна 53468036 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0205486 Прикладна 
лінгвістика

186,100

5 11351511 967196

Лесів Любов Іванівна 53456645 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260134 Прикладна 
лінгвістика

191,200

6 10750403 967196

Лозинська Марта Михайлівна 53463283 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259807 Прикладна 
лінгвістика

187,100

7 10595661 967196

Мариняк Світлана Зеновіївна 53460853 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178677 Прикладна 
лінгвістика

188,800

8 11083143 967196

Остра Юлія Віталіївна 53455684 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0220061 Прикладна 
лінгвістика

186,200

9 11317114 967196

Панчишин Діана-Марія Михайлівна 53456131 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254000 Прикладна 
лінгвістика

186,200

10 11137785 967196

Піщур Анастасія Романівна 53467830 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163201 Прикладна 
лінгвістика

187,400

11 11051971 967196

Шупелик Олена Ігорівна 53467583 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117446 Прикладна 
лінгвістика

186,400

35


